

**CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE
CENTRALIZATE IN SANATATE**

(denumirea obiectivului)

Fabianca SRL**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2

Retele interioare de apaduct si canalizare**Valoarea de deviz 186 860,21 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	74,6200	72,00	5 372,64
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	439,6000	72,00	31 651,20
		Total manopera				37 023,84

Materiale:

1.	10-1	Stingator cu praf ОП-6	buc	10,0000	525,00	5 250,00
2.	10-2	Dulap IIIIK-320	buc	10,0000	1 725,00	17 250,00
3.	10-3	Vas de closet cu iesire laterala „cu rezervor ,mecanizm de actionare si capac	buc	4,0000	2 150,00	8 600,00
4.	10-4	Lavoar din ceramica cu picior de lavuar	buc	5,0000	1 050,00	5 250,00
5.	10-5	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,0000	2 300,00	4 600,00
6.	10-6	Cada de dus	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
7.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2600	124,30	32,32
8.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,21	3,63
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,5700	96,30	343,79
10.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3120	155,00	48,36
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1900	104,60	19,87
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0400	260,00	10,40
13.	2521216717050-20	Teava din material plastic 20mm PPR PN16	m	10,2000	20,92	213,38
14.	2521216717050-21	Teava din material plastic 25 mm PPR PN16	m	10,2000	29,60	301,92
15.	2521216717050-8	Teava din material plastic (PP-R PN10 D25x3.5)	m	86,7000	29,60	2 566,32
16.	2521216717050-9	Teava din material plastic - (PP-R PN10 D20x2,8)	m	61,2000	20,92	1 280,30
17.	2521216720160-28	Teava din material plastic pentru canalizare - PP Трубы канализационные полипропилен ф-100мм III	m	10,3000	77,50	798,25

18.	2521216720160-29	Teava din material plastic pentru canalizare - PP. Трубы канализационные полипропилен ф-50 мм ПП	m	10,3000	34,20	352,26
19.	2523156719400-8	Mufa din material plastic 25mm	buc	7,6500	2,80	21,42
20.	2523156719400-9	Mufa din material plastic 20 mm	buc	5,4000	1,90	10,26
21.	2523156719430-20	Cot din material plastic 20mm	buc	7,0000	2,80	19,60
22.	2523156719430-21	Cot din material plastic 25mm	buc	7,0000	4,85	33,95
23.	2523156719430-8	Cot din material plastic 25mm	buc	5,1000	4,85	24,74
24.	2523156719430-9	Cot din material plastic 20mm	buc	3,6000	2,80	10,08
25.	2523156719450-20	Teu din material plastic 20 mm	buc	4,5000	4,85	21,82
26.	2523156719450-21	Teu din material plastic 25mm	buc	4,5000	5,45	24,52
27.	2523156719450-8	Teu din material plastic 25mm	buc	12,7500	5,45	69,49
28.	2523156719450-9	Teu din material plastic 20mm	buc	9,0000	4,85	43,66
29.	2523156719460-20	Reductie din material plastic 20 mm	buc	1,0000	2,50	2,50
30.	2523156719460-21	Reductie din material plastic 25mm	buc	1,0000	3,50	3,50
31.	2523156719460-8	Reductie din material plastic 25mm	buc	4,2500	3,50	14,88
32.	2523156719460-9	Reductie din material plastic 20mm	buc	3,0000	2,50	7,50
33.	2523156719530-20	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	10,0000	25,50	255,00
34.	2523156719530-21	Racord drept M x Fe 25mm	buc	10,0000	30,58	305,80
35.	2622102455150-32	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida Trap emaliat ф50	buc	1,0400	265,00	275,60
36.	2721204114040-7	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 50mm	buc	0,7854	48,00	37,70
37.	2721204115000-7	Teu din fonta maleabila B1, zincat 50mm	buc	2,4990	95,80	239,40
38.	2721204117800-7	Cot din fonta maleabila A1, zincat 50 mm	buc	0,1428	62,30	8,90
39.	2721204120100-7	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 50mm	buc	0,2856	42,70	12,20
40.	2722103306000-7	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal - 50mm	m	7,2114	207,00	1 492,76
41.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	112,30	3,37
42.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	187,00	1,87
43.	2875277330522-31	Mufa antiincendiara tip PTMK (diam. 110 mm) Противопожарная муфта Д=110 мм	buc	1,0000	210,00	210,00
44.	2913124503150-10	Robinet (robinet cu sfera si liver de actionare D20mm)	buc	7,1050	113,95	809,62
45.	2913124503150-11	Robinet (robinet cu sfera si liver de actionare D15mm)	buc	9,1350	102,10	932,68
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,9900	102,36	101,33
47.	332051735223-16	(Теплоизоляционные Трубки ПЭП d-25mm)	m	1 103,1300	39,08	43 110,32
48.	332051735223-26	Termoizolatie conducte D=20mm ПЭП	m	10,8150	27,20	294,17
49.	332051735223-27	Termoizolatie conducte D=25mm ПЭП	m	10,8150	39,08	422,65
50.	33205173522317	(Теплоизоляционные Трубки ПЭП d-20mm)	m	10,8150	27,20	294,17
Total materiale de construcții						99 186,26

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	32,00	8,32
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,2010	40,00	88,04
		Total utilaje de construcții				96,36

Total	lei	155 716,8 4
Tva	20 %	31 143,37
Total deviz:		186 860,2 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)